平成 28 年 8 月吉日

青葉ブロック会員各位

                             宮城県作業療法士会

青葉ブロック長  宍戸 祐介

「青葉ブロック・職場紹介」のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、このたび「青葉ブロック・職場紹介」を開催する事となりました。会員同士の横

のつながりを作り、顔が見える施設間連携を図る目的で企画しました。

今回は「杜のホスピタル・あおば」、「介護老人保健施設 メープル小田原」、「東北大

学病院」各施設の職場紹介や作業療法士の関わりなどを紹介したいと思います。職場内

の疑問や他施設への質問などを気軽に話合える場にしたいと考えております。尚、研修

後に懇親会も予定しておりますので、ぜひお誘い合わせの上ご参加下さい。

敬具

記

日 時：平成 28 年 9 月 23 日（金）19:00～20：00

場 所：東北大学病院 リハビリテーション部 東 17 階 作業療法室

（駐車場ご利用の方はご連絡お願いします。）

TEL：022-717-7679 FAX：022-717-7678

E メール：yusuke.shishido.a8@tohoku.ac.jp 担当：宍戸

申し込み方法：件名に「青葉ブロック職場紹介申込み」と記載し、①名前、②会員番号

③施設名、④無料駐車券の有無、⑤懇親会参加の有無の以上記入し

yusuke.shishido.a8@tohoku.ac.jp メールにて宍戸まで連絡下さい。

懇親会：20 時半～21 時開始予定。東北大学病院周辺を検討しております。

申し込み締め切り：9/16(金)

mailto:yusuke.shishido.a8@tohoku.ac.jp
mailto:yusuke.shishido.a8@tohoku.ac.jp